
Dziennik Ustaw Nr 120 — 7135 — Poz. 1287 i 1288

1288

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 28 grudnia 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie op∏at za wprowadzanie substancji zanieczyszczajàcych do powietrza
oraz za usuwanie drzew lub krzewów.

Na podstawie art. 86e ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 i 3 usta-
wy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kszta∏towaniu
Êrodowiska (Dz. U. z 1994 r. Nr 49, poz. 196, z 1995 r.
Nr 90, poz. 446, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 132,
poz. 622, z 1997 r. Nr 46, poz. 296, Nr 96, poz. 592,
Nr 121, poz. 770 i Nr 133, poz. 885, z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, z 1999 r. Nr 101, poz. 1178 oraz z 2000 r. Nr 12,
poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 62, poz. 718 i Nr 109,
poz. 1157) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
30 grudnia 1997 r. w sprawie op∏at za wprowadzanie
substancji zanieczyszczajàcych do powietrza oraz za
usuwanie drzew lub krzewów (Dz. U. Nr 162, poz. 1117,
z 1998 r. Nr 162, poz. 1129 i z 1999 r. Nr 110, poz. 1261)
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 3 w ust. 2 wyrazy „123,60 z∏” zast´puje si´ wy-
razami „131,30 z∏”;

2) w § 8 wyrazy „1143 z∏” zast´puje si´ wyrazami
„1213,90 z∏”;

3) za∏àczniki nr 1—5 otrzymujà brzmienie okreÊlone
w za∏àcznikach nr 1—5 do niniejszego rozporzàdze-
nia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2001 r.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek



Dziennik Ustaw Nr 120 — 7136 — Poz. 1288

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Rady Mini-
strów z dnia 28 grudnia 2000 r.
(poz. 1288)

Za∏àcznik nr 1



Dziennik Ustaw Nr 120 — 7137 — Poz. 1288



Dziennik Ustaw Nr 120 — 7138 — Poz. 1288



Dziennik Ustaw Nr 120 — 7139 — Poz. 1288



Dziennik Ustaw Nr 120 — 7140 — Poz. 1288

Za∏àcznik nr 2



Dziennik Ustaw Nr 120 — 7141 — Poz. 1288

Za∏àcznik nr 3



Dziennik Ustaw Nr 120 — 7142 — Poz. 1288

Za∏àcznik nr 4



Dziennik Ustaw Nr 120 — 7143 — Poz. 1288

Za∏àcznik nr 5


